INDICAÇÃO Nº 769 / 2022

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública o
calçamento da passagem de pedestres existente na área verde do bairro Fátima I.

JUSTIFICATIVA

A referida passagem de pedestre  se encontra sem
calçamento, trazendo transtornos para as pessoas que trafegam no local.

Sala das Sessões, 26 de julho de 2022.

Bruno Dias
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  26 de julho de 2022

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 0FHFP09KZ44UY0FY
		2022-07-26T15:16:09-0300